17-02-2024 00:51:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e frequentadores solicitam a reforma do parque infantil situado na praça Said Chacur, no bairro
Santa Mônica. No local está faltando Escorregador, Balanço e repor a Areia. Tal reforma irá proporcionar mais
segurança e qualidade de vida para as crianças que frequentam o local.

Solicitação de Manutenção Parque Infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

PÇA SAID CHACUR, SANTA MÔNICA, 38.408-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 24450/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 00:51:08

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total